Н ЕК О М М ЕРЧ ЕС К О Е П А РТН ЕРС ТВ О
С А М О РЕ ГУ Л И РУ ЕМ А Я  О РГА Н И ЗА Ц И Я  РА БО ТО ДАТЕЛЕЙ

«СО Ю З С ТРО И ТЕЛЕЙ  РЕСП У БЛ И КИ  БА Ш К О РТО С ТА Н »

СОВЕТ

г.Уфа 17 июня 2010 года

РЕШ ЕНИЕ №  4

«О письме В.М. Понина»

Заслушав информацию Генерального директора Коротуна В.И., который
сообщил о получении письма от бывшего управляющего трестом
«Стерлитамакстрой», начальника Главбашстроя, участника Великой
Отечественной войны, ветерана строительного комплекса РБ и РФ Понина
Виктора М ихайловича об оказании помощи в издании сборника стихов,
написанных в период с 1946 по 2008 год, Совет

1. Учитывая вклад Понина Виктора М ихайловича в создание и развитие
предприятий строительного комплекса, ведущих отраслей народного
хозяйства Республики Башкортостан, на основании статьи Устава 2.2.10
поручить Дирекции (Коротун В.И., Еремеева О.В.) принять меры по изданию
сборника стихов.

РЕШ ИЛ:

Председатель Совета Мамлеев